MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 002/2021, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 002/2021.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 29, 30/11/2021 a 01/12/2021.

Praia Grande, 26 de novembro de 2021.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Inscrição Nome do Candidato Cargo
Condições
Especiais

22193 ANGÉLICA APARECIDA BERTELLI DE MOARES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA NENHUMA

20846 ARMANDO OLIVEIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

21332 BÁRBARA FERREIRA DA SILVA PALADINO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA
INTÉRPRETE DE

LIBRAS

20525 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

20077 ÉRICA SIMÕES DOS SANTOS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

21824 IVANILDO JOSE BORBA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA NENHUMA

21676 LAIS DE LIMA GONZAGA CAMPI
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

22554 LUCAS FERREIRA DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA
INTÉRPRETE DE

LIBRAS E TEMPO
ADICIONAL

21921 MARIA CRISTINA ALVES DE SOUZA
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

23790 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA SOUZA
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

22607 MONIQUE SANTOS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

23640 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

20927 REGINA CELIA FERREIRA LINS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

23758 SONIA MARIA DE SOUSA
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

23024 SUELLEN GOMES ANTUNES DOS SANTOS
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

23288 VIVIANE SEGUNDO XAVIER MONTEIRO
EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO

INFANTOJUVENIL
NENHUMA

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência

Inscrição Nome do Candidato Cargo

22615 ADRIANA RODRIGUES ALMEIDA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

22583 ALESSANDRA DE MORAES COSTA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

22071 BRUNA SOUZA SANTOS EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

24102 DEYSE DANIELLE PEREIRA DE SOUZA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

24096 LUIS ALBERTO MENDES DA SILVA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

22704 PATRÍCIA CARVALHO OLIVEIRA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL

20860 RAQUEL PUCCETTI RODRIGUES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA

20601 SIDNEY CÂMARA JUNIOR EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL